
Na temelju članka 30.. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine „25/03- 
pročišćeni tekst 82/04,110/04- Uredba 178/04,38/09,79/09,153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 
144/12, 94/13 i 153/13) i članka 31. Statuta Općine Zemunik Donji (Službeni glasnik 
Zadarske županije 13/13) Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj  24. sjednici 
održanoj  21.  prosinca 2015. godine donosi  
  

PROGRAM  
izgradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2016. godinu 

 
Članak 1. 

 
Ovim programom određuje se izgradnja objekata i uređenja komunalne infrastrukture na 
području Općine Zemunik Donji i to: 
 
- Izgradnja podvožnjaka ispod rulne staze na Zračnoj luci Zadar – 200.000,00 kn 
- Izgradnja trga u Zemuniku Donjem  – 660.000,00 kn 
- Izgradnja nogostupa u Zemuniku Donjem (Lužine) – 200.000,00 kn  
- Izgradnja SBR uređaja - pročistač otpad. voda – 250.000,00 kn 
- Izgradnja kanalizac. spoja Dom Zemunik- pripremni radovi – 500.000,00 kn 
- Izgradnja kanalizac. spoja Dom Zemunik – monterski radovi -500.000,00 kn 
- Izgradnja energetskih i komunikacijskih vodova – 40.000,00 kn  
- Modernizacija javne rasvjete – 400.000,00 kn 
- Izgradnja trafostanice TS 10 (20kw) Zemunik – 100.000,00 kn 
- Izgradnja vodovodne mreže (ogranak) -100.000,00 kn 
- Izgradnja groblja   –  200.000,00 kn 
- Izgradnja športske dvorane – 12.000.000,00 kn 
- Izgradnja športskog centra u Zemuniku Donjem- Smrdelj – 500.000,00 kn 
- Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta – 1.000.000,00 kn 
- Ostali poslovni građevinski objekti- Društvene prostorije Zemunik Gornji – 500.000,00 
- Građevinsko zemljište  - Poslovna zona Zapad -  100.000,00 kn 
- Izgradnja športskog centra u Zemuniku Donjem – 200.000,00 kn 
- Izrada projektne dokumentacije – 397.000,00 kn   
 

Članak 2. 
 

Za ostvarivanje ovog programa predviđena su sredstva iz: 
- sredstava državnog proračuna 
- sredstava županijskog proračuna 
- sredstava općinskog proračuna 
- komunalnog doprinosa 
 

Članak 3 . 
 

Ovaj program primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine , a biti će objavljen u „Službenom 
glasniku Zadarske županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
 
KLASA:  400-01/15-01/12 
URBROJ: 2198/04-02-15-01 
Zemunik Donji , 21. prosinca 2015. god. 
 
                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
        Jure Fabijan, dipl. oec. 
 
 


